Oaitaca

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

)

Gobierna cicl Estado

(EN PESOS)
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampllacfones v Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios
Contribuciones no Comprendidas en
las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacié o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, 1,163,175,048 403,505,817 1,566,680,865 1,254,545,766 1,198,524,203 312,135,098
Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos
TOTAL 1,163,175,048 403,505,817 1,566,680,865 1,254,545,766 1,198,524,203
312,135,098
Ingresos excedentes
Ingreso
Esta:zeﬁzzlzzlgin::ci::z:::z For Estimado Aﬂzi;i;zz::;y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
Ingresos del Gobierno 1,163,175,048 403,505,817 1,566,680,865 1,254,545,766 1,198,524,203 312,135,098
Impuestos - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos - - - - - -
Productos - - - - - -
Corriente - - - - - -
Capital - - - - - -
Aprovechamientos - - - - - -
Corriente - - - - - -
Capital - - - - - -

Contribuciones no Comprendidas

en las Fracciones de la Ley de

Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes

de Liquidacidé o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

1,163,175,048

403,505,817

1,566,680,865

1,254,545,766

1,198,524,203

312,135,098

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de
financiamiento

Ingresos derivados de
financiamiento

TOTAL

1,163,175,048

403,505,817

1,566,680,865

1,254,545,766

1,198,524,203

Ingresos

excedentes

312,135,098




