

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(EN PESOS)

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,163,175,048	403,505,817	1,566,680,865	1,254,545,766	1,198,524,203	312,135,098
Otros Ingresos						
TOTAL	1,163,175,048	403,505,817	1,566,680,865	1,254,545,766	1,198,524,203	312,135,098
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Ingresos del Gobierno	1,163,175,048	403,505,817	1,566,680,865	1,254,545,766	1,198,524,203	312,135,098
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Corriente	-	-	-	-	-	-
Capital	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Corriente	-	-	-	-	-	-
Capital	-	-	-	-	-	-
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	-	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,163,175,048	403,505,817	1,566,680,865	1,254,545,766	1,198,524,203	312,135,098
Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Ingresos de Organismos y Empresas	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
TOTAL	1,163,175,048	403,505,817	1,566,680,865	1,254,545,766	1,198,524,203	312,135,098
				Ingresos excedentes		